

FAU – møtereferat		
Dato:	11.04.2023	
Sted:	Porsholen Skole	
Møteleder:	Stanley Kåre Bærgheim	
Møtereferent:	Ragnhild Apeland Sørensen	
Til stede:	FAU-medlemmer Rektor, Agnes Gullberg	
Sak nr.	Sak	Ansvarlig
1.	<p>Informasjon fra skolen:</p> <p>1.1 Elevfravær – høyt fravær hos elevene. Kontaktlærerene kommer til å opplyse i elevenes utviklingssamtaler (samtaler etter påske) – hvor mange dager barnet ditt har hatt til nå i skoleåret.</p> <p>1.2 27. april er det felles ryddedag i nærområde/skole, Vi griller kyllingpølser til elevene til lunsj.</p> <p>1.3 Årets sommermarked blir 1. juni</p> <p>1.4 Det blir felles skoletur 2. juni. Turen går til Viste på Randaberg. Det legges opp til tre forskjellige turer iht til alderstrinn</p>	Agnes Gullberg
2.	<p>Disco for 5.-7.trinn</p> <p>Det arrangeres Disco for 5.-7. trinn i april. Dato kommer, starten på mai. Gjennomføring av arrangement skal tas opp i førstkommende elevråd inneværende uke (ikke avholdt elevråd siden forrige FAU møte).</p> <p>Kommentar etter møtet: Disco avlyst grunnet at 6. klasse skal på leirskole den uken det opprinnelig var planlagt.</p>	FAU representanter for 7. trinn
3.	<p>17. Mai</p> <p>Mer informasjon kommer. FAU leder tar kontakt med leder for korpset for å etterlys informasjon om tidspunkt for oppsett og antall vakter per trinn.</p> <p>Trinnkontaktene henter inn navn, epost og telefonnummer til vakter for deres trinn.</p> <p>Det kom opp spørsmål rundt det å ha 17. mai tog i bydelen - dette kan ikke løses på skolenivå, men må i så fall sees på for bydelen sammen med Lura skolekorps og FAU på Lura og Lurahammaren skole.</p> <p>Kommentar etter møtet: vaktlistene kom inn fra Lura skolekorps etter møtet. De er så delt videre med trinnkontakter for innhenting av vakter fra hvert klassetrinn. Det er representantene på 5. trinn FAU som har ansvar for mottak av komplette lister og oppfølgingen under selve arrangementet.</p>	Stanley Kåre Bærgheim Ragnhild A. Sørensen Johannes

4.	<p>Årshjul for trinnkontaktene</p> <p>Arbeid med årshjul for hvert trinn pågår. Når de er ferdige for alle trinn skal de til gjennomlesing hos rektor før de legger ut på hjemmesiden vår. Årshjulet vil inneholde oversikt over faste og frivillige oppgaver for trinnkontaktene.</p> <p>Det ble vedtatt forrige skoleår at FAU skulle sette opp forslag til årshjul basert på de faste gjøremålene klassene allerede har for å unngå usikkerhet og forvirring rundt oppgavene for trinnkontaktene. Dersom behov for input tas det direkte kontakt med årets trinnkontakter på de aktuelle trinnene.</p>	Ragnhild Apeland Sørensen
5.	Neste FAU-møte avholdes 02.05.2022	Stanley Kåre Bærgheim